Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

KOPERASI MPC BERHADKOPERASI MPC BERHAD

NPCNPC

46904 PETALING JAYA
MALAYSIA

ASAL

PEMBELIAN KELENGKAPAN TV DIGITAL

26/10/2020 034082-00 4,970.00 034082-0007/12/2020 4,970.00

4,970.00

Empat Ribu Sembilan Ratus Tujuh Puluh Sahaja.

4,970.004,970.004,970.00

M-NPC-SS10-P27106 4,970.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 4,970.00       CR